

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200518 **Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B**
Objekt: 01 **Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B**
Rozpočet: 20051801 **Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B**

Objednatel: IČO:
 DIČ:

Zhotovitel: **Ristorispetto s.r.o.** IČO: **O5321719**
U Stanoviště 57 DIČ: **CZ05321719**
73553 Dolní Lutyně

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	698 389,20
PSV	1 876 967,21
MON	245 646,92
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	2 821 003,33

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 821 003,33 CZK
Základní DPH	21 %	592 410,70 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **3 413 414,03 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			190 339,23	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			205 812,24	7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 705,16	0
64	Výplně otvorů	HSV			10 429,10	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 900,35	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 254,66	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			144 511,67	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			36 752,36	1
713	Izolace tepelné	PSV			39 234,33	1
720	Zdravotechnická instalace	PSV			814 563,00	29
766	Konstrukce truhlářské	PSV			125 437,86	4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			789,86	0
776	Podlahy povlakové	PSV			27 842,62	1
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			154 655,95	5
781	Obklady keramické	PSV			624 845,17	22
783	Nátěry	PSV			23 279,72	1
784	Malby	PSV			66 318,70	2
M21	Elektromontáže	MON			245 646,92	9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			76 684,43	3

Cena celkem					2 821 003,33	100
-------------	--	--	--	--	--------------	-----

Položkový rozpočet

S:	200518	Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B
O:	01	Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B
R:	20051801	Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				190 339,23
1	310236241	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	1,00000	229,23	229,23
2	310239211	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	0,34800	5 827,07	2 027,82
3	310271620	Zazdívka otvorů do 4 m2, pórobet.tvárnice, do tl.20cm	m3	1,08000	8 201,93	8 858,08
4	317121151	Montáž ŽB překladů do 105 cm dodatečně do rýh	kus	8,00000	345,68	2 765,44
5	317167121	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/100 cm	kus	1,00000	385,11	385,11
6	317167122	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	6,00000	523,57	3 141,42
7	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,05001	11 681,68	584,20
8	342247123	Příčky z cihel HELUZ P 10 na maltu MVC 5, tl. 11,5	m2	28,93440	1 147,08	33 190,07
9	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	12,43320	852,74	10 602,29
10	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	55,14000	142,12	7 836,50
11	346244311	Obezdvíky van a WC nádržek z desek Ytong tl. 50 mm	m2	31,33520	720,70	22 583,28
12	342264051	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	48,27000	918,76	44 348,55
13	342264098	Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2	m2	48,27000	299,84	14 473,28
14	15411740	Profil L rovnoramenný S235 50x50x5 mm	t	0,05751	45 846,33	2 636,62
15	59321209.A	Překlad železobetonový RZP 89/14/14 V	kus	2,00000	4 584,66	9 169,32
16	59321210	Překlad železobetonový RZP 119/14/14 V	kus	6,00000	4 584,67	27 508,02
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				205 812,24
17	610991111	Zakrývání vnitřních ploch fólií	m2	200,00000	53,00	10 600,00
18	611471411	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	82,57000	238,86	19 722,67
19	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	405,87390	257,20	104 390,77
20	612471411	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem	m2	383,44300	167,34	64 165,35
21	612481211	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	36,17958	191,64	6 933,45
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				7 705,16
22	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	20,54600	375,02	7 705,16
Díl: 64		Výplně otvorů				10 429,10
23	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197	kus	8,00000	948,10	7 584,80
24	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197	kus	3,00000	948,10	2 844,30
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				7 900,35
25	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	48,27000	163,67	7 900,35
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 254,66
26	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	143,23000	127,45	18 254,66
Díl: 96		Bourání konstrukcí				144 511,67
27	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	2,93994	871,08	2 560,92
28	965081712	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2	m2	20,54600	98,11	2 015,77
29	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	42,00000	18,71	785,82
30	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	21,60000	419,04	9 051,26
31	971033331	Vybourání otv. zeď cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	3,00000	90,87	272,61
32	971033531	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC	m2	15,93500	338,80	5 398,78
33	973031344	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm	kus	16,00000	330,55	5 288,80
34	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm	m	9,00000	266,83	2 401,47
35	978021191	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	313,57950	249,86	78 350,97
36	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	313,57950	122,41	38 385,27

Položkový rozpočet

S:	200518	Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B
O:	01	Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B
R:	20051801	Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						36 752,36
37	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	30,45641	1 206,72	36 752,36
Díl: 713 Izolace tepelné						39 234,33
38	713111121	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	48,27000	142,58	6 882,34
39	713111221	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů Jutafol N 140 speciál	m2	48,27000	89,68	4 328,85
40	6315083950	Pás ISOVER DOMO tl. 50 mm	m2	50,68350	531,82	26 954,50
41	998713203	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	381,65690	2,80	1 068,64
Díl: 720 Zdravotnická instalace						814 563,00
42	72001	Zdravotnicka - rozpočet viz příloha	soubor	1,00000	814 563,00	814 563,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						125 437,86
43	766661112	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	35,00000	687,70	24 069,50
44	766664911	Vyřezání otvoru v dveřních křídlech vč. dodávky větrací mřížky 100x300	kus	35,00000	262,24	9 178,40
45	766665921	Zakování dveří 1křídlych kompletizovaných vč. dodávky dveřního kování klika-klika, FAB zámek	kus	35,00000	407,57	14 264,95
46	76601	Dodávka a montáž kuchyňské linky v 1.NP m.č.004 kompletní dodávka	soubor	1,00000	27 507,91	27 507,91
47	61165001	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 60x197 cm	kus	29,00000	1 375,39	39 886,31
48	61165002	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm	kus	1,00000	1 375,39	1 375,39
49	61165003	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm	kus	5,00000	1 375,39	6 876,95
50	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1 231,59410	1,85	2 278,45
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						789,86
51	767811100	Montáž větracích mřížek, typ VM vč. dodávky	kus	6,00000	128,37	770,22
52	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	7,70220	2,55	19,64
Díl: 776 Podlahy povlakové						27 842,62
53	776101115	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	15,80000	76,01	1 200,96
54	776101121	Provedení penetrace podkladu pod povlak podlahy	m2	15,80000	23,84	376,67
55	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	21,10080	110,03	2 321,72
56	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	31,60000	104,07	3 288,61
57	776521100	Lepení povlak podlah z pásů PVC na Chemopren včetně podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm	m2	15,80000	649,18	10 257,04
58	77650	Očištění podkladu od lepidla PVC	m2	31,60000	320,92	10 141,07
59	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	275,86070	0,93	256,55
Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot						154 655,95
60	777101101	Příprava podkladu - vysávání podlah prům. vysavačem	m2	103,38000	7,34	758,81
61	777116041	Podlahy lité epoxidové tl. 3 mm	m2	103,38000	1 101,23	113 845,16
62	7770912	Očištění, odmaštění povrchu podlahy	m2	103,38000	137,54	14 218,89
63	7770913	Penetrace podkladu pryskyřicí	m2	103,38000	229,23	23 697,80
64	998777203	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	1 525,20660	1,40	2 135,29
Díl: 781 Obklady keramické						624 845,17
65	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	405,87390	49,42	20 058,29
66	781475114	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	405,87390	684,03	277 629,92
67	781479705	Přípl.za spárovací hmotu-plošně, keram.vnitř.obklad	m2	405,87390	10,91	4 428,08
68	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům pro tloušťku obkladu 10 mm	m	125,35600	254,45	31 896,83
69	781479706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	405,87390	47,68	19 352,07
70	OBKLAD	Keramický obklad 200x200mm, dle výběru objednatele	m2	438,34381	550,16	241 159,23
71	998781203	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	%	5 945,24420	5,10	30 320,75

Položkový rozpočet

S:	200518	Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B
O:	01	Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B
R:	20051801	Stavební oprava hygienického zázemí GMK Bílovec - budova B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				23 279,72
72	78381	Očištění a oškrábání nátěru stávající zárubně	kus	23,00000	363,84	8 368,32
73	78382	Nátěr zárubní 1x základ, 2x email	kus	35,00000	426,04	14 911,40
Díl: 784		Malby				66 318,70
74	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	466,00000	38,60	17 987,60
75	784161401	Penetrace podkladu nátěrem Klasik, 1 x	m2	514,27000	23,47	12 069,92
76	784165512	Malba Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	514,27000	70,51	36 261,18
Díl: M21		Elektromontáže				245 646,92
77	21-1	Demontážní a montážní práce	kpl	1,00000	4 584,66	4 584,66
78	21-10	Vysoušeče Novaservis 1500W	ks	13,00000	1 375,39	17 880,07
79	21-2	Stavební výpomoc	kpl	1,00000	4 584,66	4 584,66
80	21-3	Revize elektroinstalace	kpl	1,00000	13 753,96	13 753,96
81	21-4	Stropní svítidla	ks	48,00000	2 750,82	132 039,36
82	21-5	Vypínač TANGO bílá IP44	ks	42,00000	275,08	11 553,36
83	21-6	Zásuvka TANGO bílá IP 44	ks	11,00000	275,08	3 025,88
84	21-7	Kabeláž	kpl	1,00000	22 923,26	22 923,26
85	21-8	Moduly do rozvaděče	kpl	1,00000	9 169,30	9 169,30
86	21-9	Ventilátory s automatickou klapou ICON 15	ks	19,00000	1 375,39	26 132,41
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				76 684,43
87	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	106,73443	192,09	20 502,62
88	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	53,36722	248,95	13 285,77
89	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 013,97713	1,21	1 226,91
90	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	53,36722	351,64	18 766,05
91	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	106,73443	19,58	2 089,86
92	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	53,36722	390,00	20 813,22
Celkem						2 821 003,33

Poznámky uchazeče k zadání